
 

 

  

株主の皆様へ 

 

  当社第57期定時株主総会ご来場にあたって 

～新型コロナウイルス感染防止の対応について～ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

御高承の通り、2月25日、政府の「新型コロナウイルス感染症対策の基本方針」により、企業に対してイベン

ト等を主催する際には、感染拡大防止の観点から、感染の広がり、会場の状況等を踏まえ、開催の必要性を改め

て検討するよう要請されています。 

今後の動静が極めて流動的である中、当社といたしましては株主総会が法令に基づく会議であり、延期をした

場合の法的リスクを含め、経営への影響が大きいことに鑑み、予定通り株主総会を開催することにいたします。 

つきましては、開催にあたり、ご出席の株主様の感染リスクをできる限り回避するために下記対応を取らせて

いただきます。 

株主の皆様におかれましては、事情ご賢察のうえ、ご理解ならびにご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．当社の対応について 

 ・株主総会の運営に当たる事務局スタッフは、検温を含め、体調を確認したうえで参加いたします。 

・当社役員、事務局スタッフは当社製品のマスク『ハイラック』を着用して対応させていただきます。 

 ・受付付近での混雑緩和のため、例年受付で手渡ししている各種書類は会場内に準備いたします。 

 ・株主席へのご案内の際には、詰めて座っていただくことを要請いたしません。 

 

２．株主様へのお願い 

 ・株主総会へのご出席を検討されている株主様におかれましては、当日までの健康状態にご留意いただき、く

れぐれもご無理をなされませぬようお願い申し上げます。 

・ご高齢の方、基礎疾患のある方、妊娠されている方、体調のすぐれない方は、ご出席をお控えください。 

 ・株主総会の議決権行使は、書面による方法もございますので、そちらのご利用もご検討ください。 

 

３．ご来場いただく株主様へのお願い 

 ・ご来場の際には、事務局スタッフにより非接触型検温計による体温測定をさせていただきます。 

・受付前に用意したアルコール消毒液による手指の消毒をお願いいたします。 

 ・株主様１名様に１枚ずつ当社製品のマスク『ハイラック』をお渡しいたしますので、その場でご着用されて

から、ご入場いただきます。 

・ご来場の株主様で、体温測定により37．5度以上の体温のある方、体調不良とお見受けされた方には、事務

局スタッフよりお声掛けをして入場をお控えいただくようお願いすることがございます。 

 

４．お土産の中止について 

 ・本総会でのお土産品の配布は中止させていただきます。 

 

本総会会場において、感染防止対策を徹底いたしますが、感染リスクを完全に排除することはできません。総

会当日までの感染拡大の状況や政府の発表内容に応じて、ご自身および周囲への感染防止のために、慎重なご判

断をお願い申し上げます。また、今後本対応に追加すべき事項が生じた場合は、インターネット上の当社ウェブ

サイトに掲載させていただきます。 

 

 当社ウェブサイトＵＲＬ http://www.koken-ltd.co.jp/ir/stock/meeting.html 

 

株主の皆様には、事情ご賢察のうえ、ご理解ならびにご協力を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

以上 


